FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 100/2025

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE DIREITO, ECONOMIA,

CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU ADMINISTRAÇÃO PARA ATUAÇÃO JUNTO AOS PROJETOS
DA FUNDAÇÃOARAUCÁRIA, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 93/2025.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e

prerrogativas  legais,  torna  público  o  Edital  de RESULTADO da seleção seleção de

Estagiário, por tempo determinado, conforme Edital FAUEPG nº 93/2025.

1. RESULTADO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

BARBARA POLATO TAMAIO DE CASTRO

AFONSO DE PAULA SIQUEIRA NETO

ENZO CORREA PASSONI

ALLAN ROBERTO LUGO

RAÍ JENSEN DE CARVALHO

JENIFER GROCHOSKI

Os três primeiros colocados deverão entrar em contato com a FAUEPG para apresentar todos
os documentos listados no Edital FAUEPG 93/2025, além da cópia da Carteira de Trabalho e
Previdência Social (CTPS), bem como comprovante de seguro de vida particular para
assinatura de Termo de Compromisso.

Ponta Grossa, 21 de maio de 2025.

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

		2025-05-21T08:51:29-0300
	SINVALDO BAGLIE:16192756864